
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N°391, DE 16 DE MARÇO DE 2016.

DESIGNA OS SERVIDORES ANDRÉ
DE OLIVEIRA TIMM E ANDRESSA DA
SILVA AFONSO COMO FISCAIS DE 
CONTRATO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 103/2016 da Secretaria de Planejamento e 
Urbanismo;

RESOLVE

Art. 1°. Designar os servidores André de Oliveira Timm, Engenheiro Civil, 
matrícula n° 4299-4, e Andressa da Silva Afonso, Engenheira Civil, matricula n° 5620-1, como 
fiscais do contrato do processo n° 5187/2013-15106, Concorrência n° 001/2016, Contrato de 
Financiamento n 0j99.649-52, entre o Município de Jaguarão e a empresa Bripav Britagem e 
Pavimentação Ltda., que tem por objetivo a Pavimentação asfáltica, drenagem, sinalização e 
passeios com acessibilidades em ruas do Município de Jaguarão.

Art. 2 . Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

r *

Registre-se e publique-se

dio Ferreira Martins 
unicipal

desafixado

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração

Prefeitura Municipal dc Jaguarão, a 
dois mil e dezesseis (2016).

zesseis (16) dias do mes de março do ano

nhxado na Kortana «.




